

Vi takker alle våre sponsorer:



Velkommen til fotballturnering og en eventyrlig weekend.
Arrangør: Øyer-Tretten Idrettsforening, Fotballgruppa – www.trollcup.no

Hafjell-Hunderfossen Trollcup

Kontaktperson: Leder Lisa T. Lunheim, tlf. 913 07 519. E-post: post@trollcup.no



Velkommen til Hafjell-Hunderfossen Trollcup

Fotballturnering for jenter og gutter
25.–26. mai 2024



– en weekend for hele familien!

www.trollcup.no

Praktiske opplysninger

SPILLEDAGER

Hafjell-Hunderfossen Trollcup arrangeres lørdag 25. og søndag 26. mai 2024.

KAMPSTART

Begge dager kl. 08.00.

Sekretariatet vil holde åpent til følgende tider:

- LØRDAG: kl 08.00 – 16.30 (Klubbhus)
- SØNDAG: kl 08.00 – 14.30 (Klubbhus)

KLASSEINDELING:	FØDT	SPILLETID:
J/G 7	3-er bane	2017 2x10 min
J/G 8	5-er bane	2016 2x15 min*
J/G 9	5-er bane	2015 2x15 min*
J/G 10	7-er bane	2014 2x20 min*
J/G 11	7-er bane	2012 2x20 min*
J/G 12	7-er bane	2011 2x20 min*
J/G 13	7-er bane	2010 2x20 min*

* Med sidebytte med kort pause. Jenter gutter 13 år, nye klasser fra 20024, kan strykes ved for få påmeldinger.

Alle spillere spiller kun for den klubben de representerer. NFF sine aldersbestemmelser gjelder. Legitimasjon må forevises ved turneringsledelsens eller juryens forlangende. Hvis et lag har utøvere som spiller med dispensasjon, skal skriftlig godkjenning fra fotballkretsen forevises når laget melder sin ankomst i sekretariatet.

SPILLEFORM / REGLER

Trollcup følger i hovedsak NFFs regler for 3'er, 5'er og 7'er fotball og retningslinjer for cuper og turneringer.

- ★ Frisone i femmer- og sjuerfotball ved igangsetting fra keeper ved målsпарк.
- ★ Ekstra spiller i femmer- og sjuerfotball for lag som ligger under med fire mål.

MÅLSPARK

Femmer

Det er ikke lov å kaste eller spille ballen direkte over midtlinjen ved målsпарк, eller når keeperen skal frigjøre ballen etter redning. Hvis dette skjer skal det dømmes frispark til motparten fra der ballen passerer midtlinjen.

NB! Hvis keeperen tar ballen med seg utenfor straffesparkfeltet **etter redning** kan han/hun spille over midtlinjen.

Sjuer

Det er ikke lov å kaste eller spille ballen direkte over midtlinjen ved målsпарк. Hvis dette skjer skal det dømmes frispark til motparten fra der ballen passerer midtbanestrekken.

NB! Det er lov å kaste eller spille ballen over midtlinjen når keeperen skal frigjøre ballen etter redning i sjuerfotball.

Feil og overtredelser ved tilbakespillsregelen

Spilles ballen (med foten) med vilje til egen keeper, kan han/hun ikke ta ballen med hendene innenfor eget straffesparkfelt. Det skal påpekes at dette ikke er lovlig (klubbdommer er veileder). Deretter skal keeperen spille ballen ut på vanlig måte. Skjer dette gjentatte ganger skal motstander tildeles et frispark fra midtlinjen.

JURY

Juryen vil bestå av 3 medlemmer som ledes av: 1 person fra arrangørklubben og 2 øvrige personer fra to deltakende klubber. Eventuelle protester må innleveres skriftlig til sekretariatet senest 30 minutter etter at kampen er slutt sammen med gebyr på kroner 200,-. Juryens dom er endelig og kan ikke ankes/oppeves.

DRAKTER / UTSTYR

Lag oppført først i programmet beholder sine drakter ved draktlikhet. Bortelag må ha med egne vester ved draktlikhet. Husk "leggskinner".

PREMIERING

Hver spiller får premie. Premier vil bli utdelt fra scenen umiddelbart etter at det enkelte lag har avsluttet sin siste kamp.

PARKERING

Følg parkeringskart for anviste parkeringsplasser. Det er forbudt å parkere på kommunale veier i boligfeltet rundt idrettsplassen. Feilparkering medfører borttauing på eiers regning.

